

PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

(BAPPEDA)

JIn.Robert Wolter Monginsidi No. 1 Bantul 55711, Telp. 367533, Fax. (0274) 367796

Website: bappeda.bantulkab.go.id Webmail: bappeda@bantulkab.go.id

SURAT KETERANGAN/IZIN

Nomor: 070 / Reg / 0563 / S1 / 2017

Menuniuk Surat

Fakultas Hukum UMY

Nomor: 050/A.4-II/II/2017

F12 ... 1

Dari

Tanggal: 06 Februari 2017

Perihal : IJIN PENELITIAN DAN

WAWANCARA

Mengingat

Peraturan Daerah Nomor 17 Tahun 2007 tentang Pembentukan Oganisasi Lembaga Teknis Daerah Di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Bantu sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah Kabupaten Bantul Nomor 16 Tahun 2009 tentang Perubahan Atas Peraturan Daerah Nomor 17 Tahun 2007 tentang Pembentukan Oganisasi Lembaga Teknis Daerah Di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Bantul;

Lingkungan Pemerintah Kabupaten Bantul;
Peraturan Gubernur Daerah Istimewa Yogyakarta Nomor 18 Tahun 2009
tentang Pedoman Pelayanan Perijinan, Rekomendasi Pelaksanaan Survei,
Penelitian, Pengembangan, Pengkajian, dan Studi Lapangan di Daerah
Istimewa Yogyakarta;
Peraturan Bupati Bantul Nomor 17 Tahun 2011 tentang Ijin Kuliah Kerja
Nyata (KKN) dan Praktek Lapangan (PL) Perguruan Tinggi di Kabupaten
Bantul

Diizinkan kepada

ART NUGROHO Nama

P. T / Alamat

Fakultas Hukum UMY

NIP/NIM/No. KTP Nomor Telp./HP

Yogyakarta 3402142111950001

087839900478

Tema/Judul Kegiatan

PENINGKATAN PENDAPATAN ASLI DAERAH MELALUI PUNGUTAN PAJAK BUMI DAN BANGUNAN DI KABUPATEN BANTUL

Lokasi Waktu

BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

07 Februari 2017 s/d 07 April 2017

Dengan ketentuan sebagai berikut :

- Dalam melaksanakan kegiatan tersebut harus selalu berkoordinasi (menyampaikan maksud dan tujuan) dengan institusi Pemerintah Desa setempat serta dinas atau instansi terkait untuk mendapatkan petunjuk seperlunya;
- 2. Wajib menjaga ketertiban dan mematuhi peraturan perundangan yang berlaku;
- 3. Izin hanya digunakan untuk kegiatan sesuai izin yang diberikan;
- Pemegang izin wajib melaporkan pelaksanaan kegiatan bentuk softcopy (CD) dan hardcopy kepada Pemerintah Kabupaten Bantul c.q Bappeda Kabupaten Bantul setelah selesai melaksanakan kegiatan;
- 5. Izin dapat dibatalkan sewaktu-waktu apabila tidak memenuhi ketentuan tersebut di atas;
- 6. Memenuhi ketentuan, etika dan norma yang berlaku di lokasi kegiatan; dan
- 7. Izin ini tidak boleh disalahgunakan untuk tujuan tertentu yang dapat mengganggu ketertiban umum dan kestabilan pemerintah

Dikeluarkan di : Bantul

: 07 Februari 2017 Pada tanggal

A.n. Kepala, Kepala Bidang Pengendalian Peneiitian dan Pengembangan u.b. Kasubbid Penelitian dan Pengembangan

HENY ENDRAWATI, SP.MP NIP: 19710608 199803 2 004

Or with the state of

Tembusan disampaikan kepada Yth.

- 1. Bupati Bantul (sebagai laporan)
- 2. Ka. Kantor Kesatuan Bangsa dan Politik Kab. Bantul
- 3. Ka. Badan Keuangan dan Aset Daerah Kab. Bantul
- 4. Dekan Fakultas Hukum UMY
- 5. Yang Bersangkutan (Pemohon)



PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH (BAPPEDA) JIn.Robert Wolter Monginsidi No. 1 Bantul 55711, Telp. 367533, Fax. (0274) 367796 Website: bappeda.bantulkab.go.id Webmail: bappeda@bantulkab.go.id

PERNYATAAN MENYERAHKAN HASIL PENELITIAN

Yang bertanda tangan di bawah ini		
Nama	:	ARI NUGROHO
NIM / NIS / NIP / NIDN	:	3402142111950001
No. HP		087839900478
Alamat rumah	1	PERUM GMA CEPOKOSARI L4, SITIMULYA PIYUNGAN BANTUL
Perguruan Tinggi / Lembaga	:	Fakultas Hukum UMY
No. / Tgl. Ijin Penelitian	:	070 / Reg / 0563 / S1 / 2017 Tanggal 07 Februari 2017
Judul Penelitian	1	PENINGKATAN PENDAPATAN ASLI DAERAH MELALUI PUNGUTAN
		PAJAK BUMU DAN BANGUNAN DI KABUPATEN BANTUL
Dengan ini menyatakan BERSEDIA m	enyeral	hkan hasil pelaksanaan kegiatan penelitian/survey bentuk softcopy (CD) dan
hardoony yang kami lakukan kanada Br	omorint	ah Kahunatan Bantul og Bannada Kahunatan Bantul

THE HARMONY OF NATURE AND CULTURE

Bantul, 07 Februari 2017 Yang Menyatakan

ARI NUGROHO